: rec
: Benedicti XIV Pra^decessoris Nostri'

super DivisioneMateriarum aliisque A])ostolicis Constitu-
tionibus, ceterisque contrariis quibuscumque.
Datum Romsapud S. Petrum sub Annulo Piscatoris

d.c Vril Junii MDCCCLII, Pontificatus nostri anno sexto.
(L. t S.) Pro Domino Cardij Lambruschini.

Jo. Ba. Brancaleoni Castellani,

Substus.
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BREF
TridivIVriiiit ntfr J. <'. Prliipp <lr In pon>IJulor«rl«> ait» MouIrénI

« r^.v«pli^ <lo Nalnt-llyiM-lii(li«>

Plus pp. IX
Veuerabilis P'rater.Saliitcm.et Apostolicam Iknedictionem.

Cum per alias T,itteras Nostras in simili forma Hrcvis

hoc ii)so die datas Ecclesiam Kpiscoi)alem S. Hyacinthiin

Provincia ecxlcsiastica Quehecensi Americai Scptentrio-

nalis ere.\(;rimiis, Nos ad ejusdem provisionem cclerem,

atque feiicem iiitendentes, post deliberationem quam de

prfeficiendo eidem Ecclesiai ])ersonam iitilem ac fructuo-

sam cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis

Kidei Projjagandcv; Pncpositis habuimus diligentem, de-

imim ad Te qui Episi.opus Martyropolitanus in partibus

infidelium Oflîcio Coadjutoris cum futura successione

Episcopi Marianopolitani in eadem Quebecensi Provincia

summa cum laude fungeris, quemque pro tua doctrina,

zelo, ac prudent'a nova; illi Ecclesiœ regendœ idoneum

indubia documenta ostendunt, oculos mentis Nostrœ

direximus. Quibus omnibus mature perpensis, Te, Vene-

rabilis Fralor, a vinculo, quo prcefatœ Ecclesiae Martyropo-

litanai obstrictus tenebaris absolventes, et a memorato

Officio Coadjutoris cum futura successione Episcopi

Marianopolitani eximentes, necnon a quibu i , evcommu-

nicationis, et interdit 'i, aliisque Ecclesiasticis seî'tantiis,

censuris, ac pœnis quovis modo, vel quavi^ de causJ .Uis,

si quas forte incurristi, hujus tantum rei gratia absol-

ventes et absolutum fore censentes, de eorumdem Fra-

trum Nostrorum consilio Auctoritate Apostolica tenore

praesentium ad memoratam S. Hyacinthi Episcopalem

Seden\ transferimus : Teque illi in Episcopum praefi-

oi':;'j i, et Pastorem, curam, regimen, et administrationem

cjusdem Es. •'«i?e Tibi in spiritualibus, ac temporalibus

plenarie coaimittendo in Illo, qui dat gratiam et lar-
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gitur dona, confisi, quod, dirigente Domino actus
piT'di.ta Kcclesia per tua; circunispectionis industriam
.suidium militerai; i)ros|)ero dirigatur, ac in spiritualibiis,
et temporalibus Orthodoxa Religio incrementa sust ipuit.'